
á"'

j')" ,:'

' r k.' C

i, ISO

CJ 11597/18-SSHR

sshre$6b4a0q7Š"" """ "' "'

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání Č. 20180164

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv,
se sídlem: 150 85 Praha 5 - Malá strana, Šeříková 1/616
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních

hmotných rezerv
IČO: 48133990
DIČ : CZ48133990
Bankovní spojení: ČNB, poboČka Praha
Č.ú.: 19-85508881/0710 (pro platbu nájemného)
č.ú.: 50016-85508881/0710 (příjmový, platba ostrahy a manipulace)
č.ú.: 40002-85508881/0710 (výdajový, platba médii)
kontaktní osoba: Ing. Hana Randová
telefon:
e-mail:
datová schránka: 4iqaa3x

(dále jen "pronajímatel")

a

Obchodní firma Pactra International (Czech) s.r.o.
se sídlem: Praha 2 - Vinohrady, Záhřebská 244/25, PSČ: 120 00
adresa pro doruČování: Hnojník 408, PSČ: 739 53
Spisová znaČka: C 114770 vedená u Městského soudu v Praze
zastoupená:
IČO,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo úČtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

Ing. Karolem Csányim, jednatelem
27597253
CZ27597253
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
513808005/2700

zfí'r4sv

(dále jen "nájemce")
(dále také spoleČně ,,sniluvní strany")

I.

Výše uvedené smluvní strany se v souladu se Smlouvou o nájmu prostoru sloužícího
podnikání Č. 20180164 ze dne 31. 5. 2018 (dále jen ,,smlouva"), dohodly na uzavření
tohoto Dodatku Č. 1, kterým se smlouva mění takto:

'

sshres6b4a07f5



1. V Článku V. smlouvy se dosavadní znění odstavců 4, 5 a 7 ruší a nahrazuje se
zněním takto:

4. Plnění spojená s uŽíváním předmětu nájmu dle oddílu B, Přílohy Č. 1 této smlouvy hradí
nájemce na základě faktur vystavených pronajímatelem do 7. pracovního dne ode dne
doruČení faktury pronajímatelem, a to dle skuteČného poskytnutí sluŽeb

5. Fakturu za měsíČní platbu za nájemné vystaví pronajímatel v daném kalendářním měsíci, a
to nejpozději k 11. dni kaŽdého kalendářního měsíce a nájemce je povinen platbu uhradit
nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce na úČet pronajímatele, uvedený v záhlaví této
smlouvy. Nájemce je povinen uhradit nájemné i za kalendářní měsíc, v němŽ skonČí doba
nájmu dle ČI. IV. odst. 1 smlouvy. Dnem zaplacení je den, kdy je platba připsána na úČet
pronajímatele.

7. Úpravy Přílohy Č. 1 této smlouvy, tj. Cenové ujednání, platné od 1. ledna následujícího
kalendářního roku, oznámí pronajímatel písemně nájemci nejpozději do 1. prosince
kalendářního roku předcházejícího kalendářnímu roku, kterého se cenové úpravy týkají.
SouČástí oznámení bude i způsob výpočtu nové výše nájemného Pokud budou nájemné a
ostatní jednotlivé poloŽky dle předchozího odstavce navýšeny o více neŽ 5% oproti
předchozímu Cenovému ujednání, má nájemce právo ve lhůtě 30 dnů od doruČení tohoto
Cenového ujednání od této smlouvy odstoupit.

2. V Článku V. smlouvy se v odstavci 8. ruší text první věty odstavce a nahrazuje se
zněním takto:

8. Nové Cenové ujednání platné vŽdy od 1. ledna kalendářního roku podle odst. 7 tohoto
Článku se stává nedílnou souČástí této smlouvy.

Následující text tohoto odstavce se nemění.

3. V Článku VI. smlouvy se dosavadní znění bodů c) a d) odstavce 1 ruŠí a nahrazuje
novým zněním těchto bodů a zároveň se přidávají nové body e) - g) takto:

C) umoŽnit nájemci nakládku a vykládku tak, aby nebyl omezen v nakládce a vykládce,
d) zabezpeČit úklid sněhu v areálu poboČky a příjezdové cesty od hlavní silnice do areálu

poboČky, a to dle svých technických a personálních moŽností,
e) umoŽnit nájemci přístup do předmětu nájmu 24 hodin 365 dní v roce, přiČemŽ o

přístupech do předmětu nájmu mimo pracovní dny je nájemce povinen předem emailem
informovat vedoucího poboČky,
pracovní dny je povinen telefonicky nebo e-mailem informovat vedoucího poboČky

f) zabezpeČit průjezd nákladních vozidel k nákladovým rampám,
B) zabezpeČit prostor u nákladových ramp pro nakládku a vykládku nákladních vozidel.

'



4. V Článku VI. smlouvy se dosavadní znění bodu h) odstavce 2 ruŠí a nahrazuje se
zněním takto:

F V P V P P r V V P · P ph) snášet omezeni v uzivani predmetu najmu v rozsahu nutnem pro provedeni oprav
a ostatní údrŽby předmětu nájmu, vČetně omezení v uŽíváni předmětu nájmu v důsledku

· P ' P · · · V E p V V · · · pvzniku havarijnich s1túäc1 a jejich odstranovani, k nemuz je povinen pronajimatel,
přiČemŽ pronajímatel bude nájemce s dostatečným předstihem informovat o plánu a

P V V ·harmonogramu oprav a spolu s nájemcem si vzajemne poskytnout soucmnost.

5. V Článku IX. smlouvy se dosavadní znění odstavce 5 ruší a nahrazuje se zněním takto:
5. V případě, Že nájemce pronajímateli písemně oznámí, Že neakceptuje úpravu Přílohy Č. 1

této smlouvy, uskuteČněné podle ČI. V odst. 7 a 8 této smlouvy, a to ve lhůtě 30 dnů od
doruČení úpravy Přílohy Č. 1 této smlouvy, j" pronajímatel nebo nájemce oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

6. V Článku IX. smlouvy se dosavadní znění bodu a) odstavce 7 ruší a nahrazuje se
zněním takto:

a) Prodeje předmětu nájmu nebo změny přísluŠnosti hospodařit s předmětem nájmu;
v tomto případě je pronajímatel povinen odstoupení od smlouvy oznámit nájemci ve

V · P V V P V ej V V ' · P ť ·lhůte nejmene tri mesicu pred datem ucmnosti odstoupeni od smlouvy a nájemce je
povinen v této lhůtě předmět nájmu vyklidit, pokud nedojde k jiné výslovné dohodě
smluvních stran.

7. V Článku IX. smlouvy se dosavadní znění odstavce 8 ruší a nahrazuje se zněním takto:
8. V oznámení o odstoupení od smlouvy dle odst. 4. písm. a) aŽ d) a odst. 6 tohoto Článku

musí být urČena přiměřená lhůta, ne vŠak kratŠí neŽ 30 dnů, ve které dojde k předání
předmětu nájmu pronajímateli

8. V článku XI. smlouvy se dosavadní znění odstavce 4 ruŠí a nahrazuje se zněním takto:
4. Doba nájmu můŽe být prodlouŽena pouze v souladu se zákonem 219/2000 Sb., o

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
předpisů, pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Návrh na prodlouŽení nájmu
předloŽí nájemce nejpozději Šest měsíců před sjednanou dobou ukonČení nájmu
písemnou formou. Pronajímatel dá k dispozici a připomínkám koncept nové smlouvy
nájemci nejpozději tři měsíce před ukonČením smlouvy původní Pokud nájemce návrh
ve výše uvedené lhůtě pronajímateli nepředloŽí, má pronajímatel za to, Že nájemce nemá
zájem na dalŠím trvání nájemního vztahu a vyhrazuje si moŽnost uzavřít v této době dalŠí
nájemní vztah s jiným nájemcem.



II.
Závěrečná ustanovení

"j""'

i '

ä
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

2 Dodatek Č. 1 bude vČetně smlouvy uveřejněn na webových stránkách pronajímatele.
Dodatek Č. 1 se vČetně smlouvy vkládá do registru smluv vedeného podle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění Dodatku Č. 1 a smlouvy zajišt'uje pronajímatel

3. Dodatek Č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichŽ každý má platnost originálu,
pronajímatel obdrŽí Čtyři stejnopisy a nájemce obdrŽí jeden stejnopis.

4. Dodatek Č. 1 je platný ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která j'j podepisuje
jako poslední

V Praze dne ?1 jg 2a>/Ĺ V Praze dne

Za pronajímatele:
Česká republika-Správa státních
hmotných rezerv

Ing. Pavel agr, CSc.
předseda Sprá státních h otných rezerv

Za nájemce:
Pactra International (Czech) s.r.o.

Ing. Ka£ál Csán
jedÁtel

4


